Постоянно действующая комиссия по приватизации
муниципального имущества
ПРОТОКОЛ
о признании претендентов участниками конкурса
для проведения торгов № 2018-1
№ 2018-1/2                                                                                                                15.02.2018 г.

г.Полысаево

время: 10 час. 00 мин. (время местное)

 Состав комиссии:
	Председатель комиссии:

	Кошкарова М.Е. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Заместитель председателя комиссии:

	Верхоланцев Д.С. – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Дарьюш О.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

	Присутствуют:

	Члены комиссии:

	1. Демидова Н.М. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа;

	2. Скопинцев А.А. – председатель Совета народных депутатов Полысаевского городского округа;

	3. Шония Г.А. – начальник отдела доходов финансового управления г.Полысаево;

	4. Фомичева В.С. – начальник юридического отдела комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

Продавец: комитет по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании претендентов участниками конкурса по продаже муниципального имущества:

– сети электроснабжения КНС от ВРУ дома № 4 протяженностью 180 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской города Полысаево);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 344 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 134 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 124 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 234 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 226 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внеквартальные сети электроснабжения для малоэтажной застройки на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской, протяженностью 114 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, на юго-западе в 210 м от угла дома № 94 по ул. Космонавтов;

– сети электроснабжения протяженностью 373,8 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Молодогвардейцев, д. 30.

Докладчик: Кошкарова М.Е. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа.

СЛУШАЛИ:

Кошкарову М.Е. о признании претендентов участниками конкурса по продаже муниципального имущества:

– сети электроснабжения КНС от ВРУ дома № 4 протяженностью 180 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской города Полысаево);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 344 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 134 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 124 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 234 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 226 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внеквартальные сети электроснабжения для малоэтажной застройки на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской, протяженностью 114 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, на юго-западе в 210 м от угла дома № 94 по ул. Космонавтов;

– сети электроснабжения протяженностью 373,8 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Молодогвардейцев, д. 30.

Способ приватизации: конкурс, открытый по составу участников.

Форма подачи предложений о цене: предложения о цене подаются участниками конкурса в запечатанных конвертах.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

для участия в конкурсе по продаже муниципального имущества:

– сети электроснабжения КНС от ВРУ дома № 4 протяженностью 180 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской города Полысаево);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 344 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 134 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 124 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 234 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 226 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внеквартальные сети электроснабжения для малоэтажной застройки на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской, протяженностью 114 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, на юго-западе в 210 м от угла дома № 94 по ул. Космонавтов;

– сети электроснабжения протяженностью 373,8 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Молодогвардейцев, д. 30 зарегистрировано 2 (две) заявки, в том числе:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания».

Заявитель представил заявку на участие в конкурсе и прилагаемые к ней документы, соответствующие требованиям законодательства и информационного сообщения о продаже муниципального имущества, в установленный срок (регистрационный номер заявки – № 1. Дата регистрации заявки – 13 февраля 2018 года. Время регистрации заявки – 10 часов 40 минут по местному времени).

На момент рассмотрения заявок задаток от заявителя в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек поступил на расчетный счет, указанный в информационном сообщении о продаже муниципального имущества (выписка из лицевого счета за 09.01.2018, п/п № 51 от 09.01.2018).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Оптима».

Заявитель представил заявку на участие в конкурсе и прилагаемые к ней документы, соответствующие требованиям законодательства и информационного сообщения о продаже муниципального имущества, в установленный срок (регистрационный номер заявки – № 2. Дата регистрации заявки – 13 февраля 2018 года. Время регистрации заявки – 13 часов 20 минут по местному времени).

На момент рассмотрения заявок задаток от заявителя в размере 80 000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек поступил на расчетный счет, указанный в информационном сообщении о продаже муниципального имущества (выписка из лицевого счета за 30.01.2018, п/п № 60 от 30.01.2018).
Отозванных заявок нет.

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК:

Рассмотрев поступившие заявки комиссией

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

Признать участниками конкурса по продаже муниципального имущества
– сети электроснабжения КНС от ВРУ дома № 4 протяженностью 180 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской города Полысаево);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 344 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 134 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 124 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 234 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внутриквартальные сети электроснабжения протяженностью 226 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево (на площадке, ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая, ул. Бажова-ул. Крупской);

– внеквартальные сети электроснабжения для малоэтажной застройки на площадке ограниченной улицами: ул. Луначарского-ул. Копровая; ул. Бажова-ул. Крупской, протяженностью 114 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, на юго-западе в 210 м от угла дома № 94 по ул. Космонавтов;

– сети электроснабжения протяженностью 373,8 м., адрес (местонахождение) объекта: Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Молодогвардейцев, д. 30:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Кузбасская энергосетевая компания».
2. Общество с ограниченной ответственностью «Оптима».
Председатель комиссии

М.Е. Кошкарова
Секретарь комиссии

О.А. Дарьюш
1
PAGE
4